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EPDK, Depolamalı Elektrik 

Üretim Tesisleriyle İlgili Yeni 

Şartları Belirledi 

Demiryoluyla İntermodal 

Taşımacılık Faaliyetlerine İlişkin 

Esaslar Düzenlendi 
 

21 Ocak 2025 tarihli Resmi Gazete’de yer alan Kombine 

Taşımacılık Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına 

Dair Yönetmelik ile çevreyle dost taşımacılık düzeninin 

yaygınlaştırılması ve desteklenmesi amacıyla kombine 

yük taşımacılığının kapsamına demir yoluyla intermodal 

taşımacılık eklendi. 

 

Söz konusu taşıma işlemi, yurt içi yüklerin demir ve kara 

yolu geçişli yapılan taşıma türü değişimlerinde sadece 

yükün içinde bulunduğu taşıma biriminin elleçlendiği 

taşımacılık faaliyetini gösteriyor. 

 

Demir yoluyla intermodal taşımacılıkta, yükün 

elleçlendiği ve teslimatın gerçekleştirildiği adreslere 150 

kilometreyi aşmayan yarıçap içerisinde yer alan demir 

yolu yük istasyonları veya lojistik merkezlerin 

kullanılması zorunlu olacak. 

 

Başvuru için yılda en az 200 adet kombine yük 

taşımacılığı seferi gerçekleştirilmesi şartı “en az 200 adet 

kombine yük taşımacılığı veya 200 adet demiryolu ile 

intermodal taşımacılık seferi gerçekleştirilmesi” şeklinde 

düzenlendi. 

 

Ayrıca, atıkların yönetimine yönelik 12/7/2019 tarihli ve 

30829 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Sıfır Atık 

Yönetmeliği kapsamında sıfır atık yönetim sistemine 

sahip olma şartı eklendi. İSO belgelerine ise 

“Ulusal/uluslararası akreditasyon kuruluşunca akredite 

olmuş kuruluşlardan alınan ve başvurunun yapıldığı 

tarihten itibaren en çok iki takvim yılı öncesine ait olma” 

şartı getirildi. 

 
 

Yurt Dışı Kredi Kullanım 

Esaslarını Hazine Belirleyecek 

24 Ocak 2025 tarihli Resmi Gazete’de yer alan Türk 

Parası Kıymetini Koruma Hakkında 32 Sayılı Karara 

İlişkin Tebliğ (Tebliğ No: 2008-32/34)’de Değişiklik 

Yapılmasına Dair Tebliğ (Tebliğ No: 2025-32/71) ile 

Türkiye'de yerleşik kişilerin, yurt dışından sağlanan 

kredilerin Türkiye'deki bir banka aracılığı ile yurda 

getirilerek kullanılmasına ilişkin esasların Hazine ve 

Maliye Bakanlığınca belirleneceği hüküm altına alındı. 

 

  

21 Ocak 2025 tarihli Resmî Gazete’de yer alan 

Elektrik Piyasası Lisans Yönetmeliğinde 

Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik ile 

elektrik depolama tesisleri için lisans başvurularında 

belirli sermaye ve teminat şartları getirildi. 

 

Mevcut lisans sahiplerinin yeni depolama tesisleri 

için bu şartları karşılaması gerekecek. Eğer 

depolama tesisi zamanında kurulmazsa, sağlanan 

teminat irat kaydedilecek. Depolamalı tesislerin 

verileri SCADA sisteminden izlenip piyasa 

işletmecisine bildirilecek. Mevcut lisans 

sahiplerinin müstakil elektrik depolama tesisi için 

öngörülen gerekli şartlarla teminat ve sermaye 

yükümlülüklerini 3 ay içinde karşılaması gerekiyor. 

Aksi tesis veya tesislerin depolama lisansları terkin 

edilecek. 

 

Elektrik Piyasasında Depolama Faaliyetleri 

Yönetmeliğinde Yapılan Değişikliğe göre 

depolamalı elektrik üretim tesislerindeki depolama 

ünitelerinin "emre amade olma" durumu, bu 

ünitelerin çalışabilir halde olmasını ifade edecek. 

Depolama üniteleri veya tesislerinin kabulünde 

yüzde 10 tolerans uygulanacak. 

 

Elektrik Şebeke Yönetmeliğinde Değişiklik 

Yapılmasına Dair Yönetmelik ile depolamalı 

elektrik üretim tesislerinin kapasite verilerinin ilgili 

şebeke işletmecisinin SCADA sistemine doğru ve 

kesintisiz şekilde aktarılabildiğinin işletmeci 

tarafından tespit edilmesi halinde Kapasite Veri 

Takip Belgesi düzenlenecek. 

 

 

 

 

 

Kamu İhalelerinde Eşik 

Değerler ve Parasal Limitler 

Yüzde 28,52 Artırıldı 

24 Ocak 2025 tarihli Resmi Gazete’de yer alan 

Kamu İhale Tebliği (Tebliğ No: 2025/1)  ile Kamu 

İhale Kanunu'nda belirtilen eşik değerler ve parasal 

limitler, Türkiye İstatistik Kurumu tarafından 

açıklanan Aralık 2024 dönemi Yurt İçi Üretici Fiyat 

Endeksi (Yİ-ÜFE) yıllık değişim oranında (yüzde 

28,52) artırılarak güncellendi. 
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TMO Hububat ve Bakliyat Alım-Satımına Dair Usul ve Esasları 

Belirledi 

24 Ocak 2025 tarihli Resmî Gazete’de yer alan Hububat ve Bakliyat Ürünleri Alımı ve Satımı Hakkında 

Karar (Karar Sayısı: 9446) ile Toprak Mahsulleri Ofisi (TMO) tarafından hububat ile bakliyat alım ve satımına 

ve ilgili mevzuat kapsamında tutulan olağanüstü hal stokuna ilişkin ortaya çıkabilecek görevlendirme bedeli 

hesaplama yöntemine ilişkin usul ve esaslar belli oldu.  

 

TMO’nun ürün, kişi ve yaş grupları bazında tutması gereken olağanüstü hal stoku miktarı, Tarım ve Orman 

Bakanlığı tarafından yıllık olarak belirlenecek. Hazine ve Maliye Bakanlığı’nın uygun görüşü doğrultusunda 

yapılacak ithalat ve ihracat faaliyetlerinde, ilgili dönemdeki dünya fiyatları esas alınacak. 

 

Söz konusu karar ile TMO’nun ürün alımlarında kullandığı kredilere ilişkin finansman giderleri, inceleme 

dönemindeki tüm ürünlerin stok ve satış maliyetlerine göre dağıtılacak. Ayrıca, ofisin bu kapsamda yapacağı 

işlemler için gerekli finansman, bütçeden aktarılan ödenekler ile iç veya dış kredi ve diğer finansman 

yöntemlerinden karşılanabilecek. 

 

8/6/2009 tarihli ve 2009/15095 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile yürürlüğe konulan Hububat ve Bakliyat Ürünleri 

Alımı ve Satımı Hakkında Karar yürürlükten kaldırıldı. 

Bazı Eşyalarda Yürürlük Süresi Dolan ve Dolacak Olan 

Dampinge Karşı Önlemler İlan Edildi 

24 Ocak 2025 tarihli Resmî Gazete’de yer alan İthalatta 

Haksız Rekabetin Önlenmesine İlişkin Tebliğ (Tebliğ 

No: 2025/3) ile 2025'in başında yürürlük süresi dolan ve bu 

yılın ikinci yarısında yürürlük süresi dolacak olan bazı 

eşyalara yönelik dampinge karşı önlemler duyuruldu.  

 

Buna göre, Almanya menşeli "laminat parke" için 

uygulanan damping önlemi 4 Ocak itibarıyla, Çin menşeli 

"tekrar doldurulamayan gazlı cep çakmakları", "ateşleme 

sistemi elektrikli olan plastik gövdeli doldurulabilir gaz 

çakmakları", "diğer ateşleme sistemleri olan doldurulabilir 

gazlı cep çakmakları" ve "plastikten gaz hazinesi" için 

uygulanan damping önlemleri ise 7 Ocak itibarıyla sona 

erdi.  

 

Çin ve Tayland menşeli plastikten mamul emzik, biberon 

ve diğer bebek bakım ürünlerine yönelik dampinge karşı önlemler, eğer bir nihai gözden geçirme soruşturması 

başlatılmazsa, 18 Ağustos 2025 tarihinde yürürlükten kaldırılacak.  

 

Dampinge karşı kesin önlemler, yürürlüğe girdiği tarihten itibaren 5 yıl sonra otomatik olarak kaldırılmaktadır. 

Ancak yerli üreticiler, bu önlemlerin sona ermesi halinde dampingin ve zararın devam edeceği ya da yeniden 

oluşacağı gerekçesiyle nihai gözden geçirme soruşturması talebinde bulunma hakkına sahiptir. 
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FAST Ödeme İste Katman Servisi'nin Yeni Özellikleri Devreye 

Alındı 

TCMB'den yapılan duyuruda, ödeme öncesinde alacaklının borçludan ödeme talep etmesi, borçlunun ise bu 

talebe yanıt vermesi esasına dayanan FAST Ödeme İste Katman Servisi'nin yeni özelliklerinin devreye alındığı 

bildirildi. 

 

Bireysel kullanıcıların 2024'ten bu yana kullandığı servisin, eklenen yeni özellikler sayesinde kurumsal 

kullanıcılar tarafından da kullanılabilecek şekilde güncellendiği belirtilen duyuruda, "Böylece söz konusu katman 

servis, hem işletmeler arası ödemelerde kullanılabilecek hem de işletmelerin bireysel kullanıcılarla yaptıkları 

işlemlerde 'ödeme iste' talebini başlatabilmesini sağlayacaktır." ifadesine yer verildi. 

Türkiye ve Suriye Arasındaki Ticari İlişkilerde Yol Haritası 

Belirlendi 

Ticaret Bakanlığından yapılan yazılı açıklamada, 8 Aralık 2024'te Suriye'de eski rejimin yıkılmasıyla halkın 

özgürlüğe kavuşması sürecindeki yeni dönemde iki ülke ilişkilerinde büyük ilerleme sağlandığı belirtildi. 

 

Geleceğe dair yol haritasının da belirlendiği vurgulanan açıklamada, atılacak adımlara ilişkin şu bilgilere yer 

verildi: "Suriye tarafınca 11 Ocak'tan itibaren tüm ülkelere ve sınır kapılarında eşit şekilde uygulanan gümrük 

vergilerinin belirli ürünler için yeniden değerlendirilmesi kararlaştırıldı. 2011'de askıya alınan Türkiye-Suriye 

Serbest Ticaret Anlaşması'nın (STA) daha kapsamlı ekonomik ortaklık anlayışıyla yeniden hayata geçirilmesi 

için müzakerelere başlanması hususunda mutabık kalındı. Suriye ekonomisinin yeniden canlanması için sanayi 

ve tarım ürünleri ticareti, transit taşımacılık, ikili taşımalar, müteahhitlik gibi alanlarda işbirliği yapılması 

kararlaştırıldı. Türk firmalarının Suriye'nin imarında kilit rol oynayacağı, Suriye sanayisinin ayağa kalkınmasında 

öncü rol oynayacakları bu ülke tarafından ifade edildi. Bugüne kadar Suriye'nin sadece belirli bölgelerine hizmet 

sunan Türk firmalarının, yeni dönemde tüm ülkede faaliyet göstermesi ve yatırım fırsatlarını değerlendirmeleri 

için Suriye yönetimiyle koordinasyon sağlanacak. Suriye ile ticari geçiş noktalarında artan trafiğin daha hızlı ve 

verimli şekilde yönetilmesi için mevcut koordinasyonun güçlendirilmesi kararlaştırıldı." 

Yerli Malı Tebliği'nde Düzenleme Yapıldı 
 

25 Ocak 2025 tarihli Resmi Gazete’de yer alan Yerli Malı Tebliğ (SGM-2024/10) ile yerli malı belgesi almak 

için başvurusu yapılan ürünün yerli malı olduğunun belirlenmesi ve belgelendirilmesine ilişkin usul ve esasları 

belirlendi.  

 

Eski tebliğ sanayi ürünlerinin yerli malı olarak kabul edilebilmesi için aranan şartları düzenlerken yeni tebliğle 

uygulamaya yazılım ürünleri de dahil edildi. Buna göre, yazılım ürününün yerli malı sayılabilmesi için yerli 

katkı oranının en az yüzde 51 olması gerekecek. 

 

Gıda, tarım ve hayvanlık ürünleri için yerli malı şartlarına ilişkin de düzenleme yapıldı. Bu kapsamda, Kapalı 

Ortamda Bitkisel Üretim Kayıt Sistemi Yönetmeliği kapsamında Tarım ve Orman Bakanlığınca belgelendirilen 

üreticilerce üretilen ürünler yerli malı sayılacak. 

 

Tebliğle yerli katkı oranının hesaplanma yöntemi belirlenirken, "yerli malı belgesi sınıfı" da oluşturuldu. 

 

Buna göre, yerli katkı oranı yüzde 91-100 olanlar A, yüzde 81-90 olanlar B, yüzde 71-80 olanlar C, yüzde 61-

70 olanlar D ve yüzde 51-60 olanlar E sınıfında yer alacak.  
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Borsada Rayici Olmayan Yabancı Paraların 2024 Değerleme 

Kurları Belirlendi 

28 Ocak 2025 tarihli Resmi Gazete’de yer alan Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği (Sıra No: 580) ile Gelir 

İdaresi Başkanlığı (GİB) tarafından borsada rayici olmayan yabancı paraların, 2024 yılı için yapılacak 

değerlemelerine esas oluşturacak kurlar belirlendi. 

 

Değerleme günü itibarıyla Hazine ve Maliye Bakanlığınca kurların ilan edilmediği durumlarda Türkiye 

Cumhuriyet Merkez Bankasınca (TCMB) ilan edilen kurlar esas alınacak. 

 

Tebliğde yer alan ekli listeye göre, ABD doları değeri 35,2233 TL olarak yer alırken, Kuveyt dinarı 113,6753 

TL, Euro 36,7429 olarak yer almaktadır. 

Özel Hastaneler Yönetmeliği Yayınlandı 

30 Ocak 2025 tarihli Resmi Gazete’de yer alan Özel Hastaneler Yönetmeliği ile özel hastanelerin 

ruhsatlandırıldıkları tarihten itibaren en geç 3 yıl içinde Türkiye Sağlık Hizmetleri Kalite ve Akreditasyon 

Enstitüsünden akreditasyon belgesi almasına ilişkin düzenleme yapıldı. 

 

Akreditasyon belgesi alamayan hastanelerde, hastaların görebileceği şekilde "Bu hastanenin TÜSKA 

akreditasyon belgesi yoktur" ibareli bilgilendirme tabelası asılacak. 1219 sayılı Kanun'un 28. maddesinde sayılan 

suçlar ile cinsel dokunulmazlığa karşı işlenen suçlardan hüküm giymiş gerçek kişiler, kamu görevinden yasaklı 

gerçek kişiler ile ortaklık yapısında bu kişilerin bulunduğu tüzel kişiler adına özel hastane açılmasına izin 

verilmeyecek. 

 

"Kötü muamele" gibi hasta hakkı ihlalinin yapıldığı tespit edilen özel hastanelerde, ihlalin gerçekleştiği ilgili 

birimin faaliyeti uygun şartlar sağlanana kadar Sağlık Bakanlığının kararı üzerine valilikçe durdurulacak. Hasta 

odaları, poliklinikler ve bekleme salonlarında, hastaların geri bildirimde bulunabileceği Sağlık Bakanlığı İletişim 

Merkezi ile entegre karekod bulundurulacak. 

 

Sağlık Bakanlığı tarafından alanında uzman akademisyenlerden oluşan komisyon görüşleri alınarak e-denetim 

sistemi veya yerinde yapılacak denetimlerde "tıbbi endikasyon ve uygulama denetim formu" oluşturulacak. 

Yapılan denetimler esnasında, hastaların tedavisini olumsuz etkileyen, hizmetin devamı halinde hasta sağlığını 

ve güvenliğini tehlikeye sokan ve hizmetin gecikmeksizin derhal durdurulmasını gerektiren acil ve telafisi güç 

durumların tespiti durumunda, bakanlık kararı üzerine hastanenin ilgili birimi veya tamamının faaliyeti 

durdurulacak. 
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